
STUDENTË PËRFITUES TË MBËSHTETJES FINANCIARE, NË PROGRAMET PRIORITARE 
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2022-2023 
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Tiranës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 7 10 

Tiranës Fizikë 7 1 8 

Tiranës Kimi 4 1 5 

Tiranës Gjeografi 3 0 3 

Tiranës Histori 3 0 3 

Tiranës Biologji 2 1 3 

Tiranës Matematikë 3 0 3 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Mjedisi 3 1 4 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri e Naftës dhe Gazit 3 0 3 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Gjeoinformatike 3 0 3 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri e Burimeve Minerare 1 0 1 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Gjeologjike 1 0 1 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Gjeomjedis 1 0 1 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Matematike 1 0 1 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Agrare Profili: Mbrojtje Bimësh 19 1 20 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Agrare Profili: Agronomi 15 0 15 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Pyjore 12 0 12 

Bujqësor i Tiranës 

Inxhinieri Agrare Profili: Biologji Marine 

dhe Akuakulturë 11 0 11 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Përpunim Druri 6 0 6 



Bujqësor i Tiranës 

Shkenca Mjedisore Profili: Menaxhim i 

Burimeve Natyrore 5 0 5 

Bujqësor i Tiranës 

Zootekni dhe Siguria e Produkteve 

Blegtorale 5 0 5 

Bujqësor i Tiranës Mjekësi Veterinare 0 5 5 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Agrare Profili: Hortikulturë 4 0 4 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Agrare Profili: Agromekanizëm 3 0 3 

"L.Gurakuqi", Shkodër Turizëm 5 1 6 

"L.Gurakuqi", Shkodër Arsim Parashkollor 3 0 3 

"L.Gurakuqi", Shkodër Arsim Fillor 2 0 2 

"L.Gurakuqi", Shkodër Biologji - Kimi 1 1 2 

"L.Gurakuqi", Shkodër Matematikë 1 1 2 

"L.Gurakuqi", Shkodër Fizikë 1 0 1 

"L.Gurakuqi", Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 3 4 

"I. Qemali", Vlorë Biologji 2 1 3 

"I. Qemali", Vlorë Matematikë 0 1 1 

"I. Qemali", Vlorë Matematikë - Fizikë 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Arsim Fillor 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Arsim Parashkollor 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Histori - Gjeografi 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Navigacion  1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Inxhinieri Navale 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Menaxhim Turizmi 1 0 1 

"Fan S. Noli",  Korçë Agroushqim 3 0 3 

"Fan S. Noli",  Korçë Inxhinieri Agronomike 3 0 3 

"Fan S. Noli",  Korçë Biologji - Kimi 3 0 3 

"Fan S. Noli",  Korçë Menaxhim Agrobiznesi 3 0 3 

"Fan S. Noli",  Korçë Menaxhim Turizëm Mikëpritje 3 0 3 



"Fan S. Noli",  Korçë Arsim Fillor 2 0 2 

"Fan S. Noli",  Korçë Arsim Parashkollor 2 0 2 

"Fan S. Noli",  Korçë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 0 2 

"Fan S. Noli",  Korçë Histori - Gjeografi 2 0 2 

"Fan S. Noli",  Korçë Matematikë - Fizikë 1 0 1 

"E. Cabej", Gjirokastër Biologji - Kimi 1 0 1 

"E. Cabej", Gjirokastër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 1 

"E. Cabej", Gjirokastër Arsim Parashkollor 1 0 1 

"E. Cabej", Gjirokastër Histori - Gjeografi 1 0 1 

"E. Cabej", Gjirokastër Turizëm 1 0 1 

"A. Xhuvani", Elbasan Arsim Fillor 4 0 4 

"A. Xhuvani", Elbasan Biologji - Kimi 3 1 4 

"A. Xhuvani", Elbasan Ekonomi Turizmi 2 0 2 

"A. Xhuvani", Elbasan Histori - Gjeografi 2 0 2 

"A. Xhuvani", Elbasan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 0 1 

"A. Xhuvani", Elbasan Matematikë - Fizikë 1 0 1 

"A. Moisiu", Durrës Arsim Fillor 9 0 9 

"A. Moisiu", Durrës Navigacion dhe Menaxhim Detar 6 0 6 

"A. Moisiu", Durrës Arsim Parashkollor 3 0 3 

"A. Moisiu", Durrës Menaxhim Hotel Restorant 3 0 3 

"A. Moisiu", Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 0 2 

"A. Moisiu", Durrës Turizëm 2 0 2 

TOTALI 209 26 235 
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Tiranës Informatikë Ekonomike  4 0 4 

Tiranës Drejtësi 2 1 3 

Tiranës Informatikë 2 0 2 

Tiranës Financë 1 0 1 

Politeknik i Tiranës Arkitekturë, profili Arkitekt 10 0 10 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Informatike 4 2 6 

Politeknik i Tiranës Arkitekturë, profili  Urbanistikë 1 0 1 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Ndërtimi 0 1 1 

Mjekësisë, Tiranë Mjekësi e Përgjithshme 50 3 53 

Mjekësisë, Tiranë Stomatologji 5 1 6 

Bujqësor i Tiranës Ekonomik i Aplikuar 1 0 1 

"I. Qemali", Vlorë Financë 1 0 1 

TOTALI 81 8 89 
 


